
 

 

Philips
Bezvadu tālrunis ar autom. 
atbildētāju

60 min automātiskais atbildētājs

2,0 collu displejs/balts 
apgaismojums
Mikrofons ar skaļruni

D7051B

E
Šis
atv
iet
legance un veiktspēja
 elegantais un izsmalcinātais tālrunis nodrošina satriecošu HQ-Sound skaņas 
eidojumu. Liels augsta kontrasta krāsu TFT displejs un citas lieliskas funkcijas, kas 
vertas plānā un rūpīgi nostrādātā korpusā.

Izbaudiet patiesas ērtības
• Liela kontrasta 5,1 cm (2,0 collu) TFT krāsu displejs
• Līdz pat 60 min ilgs ziņojums automātiskajā atbildētājā
• Rezerves barošanas režīms sniedz iespēju izmantot tālruni strāvas pārtraukuma laikā
• Privātuma iestatījumi: zvanu aizliegšana, klusais režīms ar filtrēšanu
• Mazuļa uzraudzības ierīce brīdina, ja mazulim nepieciešama jūsu uzmanība
• 2,5 mm austiņu ligzda un siksnas sprādze ērtai zvanīšanai brīvroku režīmā
• Līdz 20 stundām ilgs sarunu laiks

Nepārspējama skaņa
• HQ-Sound: augstas kvalitātes akustika nepārspējamam skanējumam
• MySound profili, kas atbilst jūsu skaņas vēlmēm
• Pilna dubultā atbalss novēršana garantē izdevušos sarunu
• Atsevišķi novietojama klausule ar skaļruni brīvroku zvanu veikšanai

Ekoloģisks produkts
• Zems starojuma līmenis (ECO un ECO+ režīms) un strāvas patēriņš



 Pilna dubultā atbalss novēršana

Parastas sarunas laikā vienmēr notiek balsu 
pārklāšanās. Tagad mūsu pilnā dubultā atbalss 
novēršanas tehnoloģija nodrošina perfektu 
dzirdamību, pat runājot vienlaikus.

5,1 cm (2,0 collu) TFT krāsu displejs

Liela kontrasta 5,1 cm (2,0 collu) TFT krāsu 
displejs

Mazuļa uzraugs

Saņemiet brīdinājumu, kad mazulim jūs vajag. 
Vienkārši novietojiet DECT klausuli bērnistabā 
un saņemiet brīdinājumu savā bāzē vai citā 
DECT tālrunī (t.i., uz citu fiksētās līnijas 
numuru) vai mobilo tālruni (ja esat izgājis), kad 
mazulis sāk raudāt.

Ekoloģisks modelis ar ECO+

Philips tālruņi ir energoefektīvi un izstrādāti, 
rūpējoties par apkārtējo vidi. Aktivizējot ECO 
režīmu, tālruņa starojums tiek samazināts par 
60%, un par 95% tālruņa uzlādes laikā. 
Aktivizējot ECO+ režīmu, starojums tiek 
samazināts līdz nullei.

Klausule ar skaļruni

Brīvroku režīmā tiek izmantots iebūvēts 
skaļrunis, lai pastiprinātu zvanītāja balsi, un 
zvana laikā var runāt un klausīties, neturot 
tālruni pie auss. Tas ir īpaši noderīgi, ja vēlaties, 
lai sarunu dzird citi vai lai vienlaikus veiktu 
vairākas darbības.

Austiņu ligzda un siksnas sprādze

2,5 mm austiņu ligzda un siksnas sprādze 
nodrošina ērtas sarunas brīvroku režīmā, pat ja 
pārvietojaties apkārt.

HQ-Sound

Philips bezvadu tālruņi ar HQ-Sound. Mūsu 
gadu desmitiem uzkrātā pieredze, radītās Hi-Fi 
audioierīču inovācijas un kvalitatīvās austiņas 
garantē dzidru skaņu DECT tālruņos. Lai vēl 
vairāk uzlabotu skaņas kvalitāti, mūsu skaņas 
inženieri un arhitekti ir padomājuši par 
vissīkākajām niansēm — kvalitatīviem 
komponentiem, digitālā signāla apstrādi, 
precīzu akustikas dizainu, uzlabotu pārbaudi un 
regulēšanu. Līdz ar to tiek iegūta dzidra, skaidra 
un autentiska skaņa. Tik labs un dabisks 
skanējums, gluži kā klausoties klātienē.

Privātuma režīmi

Vai augsti vērtējat savu privātumu un klusumu 
mājās? Vienkārši atspējojiet zvana signālu 
noteiktā laikā, lai baudītu mieru un klusumu. 
Papildu filtrēšanas funkcija sniedz iespēju 
ieslēgt zvana signālu jebkuram no tālruņu 
grāmatas izvēlētam numuram, lai jūs varētu 
sasniegt tikai vēlamās personas. Izmantojot 
zvanu aizliegšanas funkciju, varat izvairīties no 
lieliem tālruņa rēķiniem, bloķējot zvanus uz 
noteiktiem numuriem, uz numuriem, kas sākas 
ar noteiktiem cipariem, piemēram, maksas 
numuriem, vai numuriem ar noteiktiem valsts 
kodiem.
D7051B/51

Izceltie produkti
Bezvadu tālrunis ar autom. atbildētāju
60 min automātiskais atbildētājs 2,0 collu displejs/balts apgaismojums, Mikrofons ar skaļruni



Izlaides datums  
2015-06-03

Versija: 3.2.4

12 NC: 8670 000 97173
EAN: 08 71258 16664 22

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Attēls/displejs
• Displeja lielums: 5,1 cm / 2,0"
• Displeja tips: TFT krāsu 262K
• Fona apgaismojums: jā
• Fona apgaismojuma krāsa: Balts

Automātiskais atbildētājs
• Ierakstīšanas laika ilgums: līdz 60 minūtēm
• Iepriekš ierakstīts OGM
• Ziņojumu skaitītājs bāzē: Skatītājs ar dzeltenu 

ekrānu (2 x 7 segmenti)
• Automātiskā atbildētāja kontrole: no bāzes un 

klausules
• Tālrunis bāzē

Atmiņas ietilpība
• VIP zvanītāja identifikācija
• Tālruņa grāmata: 250 vārdi un numuri
• Atzvanīšanas saraksta ietilpība: 20 ieraksti
• Zvanu žurnāla ieraksti: 50 ieraksti
• Tālruņu grāmatas atmiņa bāzes stacijā

Skaņa
• HQ-Sound
• Skaņas profils: MySound
• Skaļuma vadība tālrunī
• Tālruņa zvanu toņi: 10 HQ zvanu toņi

Lietošanas komforts
• Izvēlnes struktūra klausulē: Ikonu izvēlne
• Mikrofons ar skaļruni - brīvroku režīms
• Personalizācija: Klusais režīms un nakts režīms
• Zvanu aizliegšana: Ierobežojumi, lai no tālruņa 

nevarētu veikt noteiktus zvanus
• Signāla stipruma indikators: 3 joslu indikators
• Baterijas līmeņa indikators: 5 joslu baterijas ikona
• Interkoms - vairākas klausules
• Telpas uzraudzība
• Datuma/laika parādīšana
• Modinātājs
• Vienmērīgs tālruņa apgaismojums
• Akumulatora uzlādes indikators
• Ātrās numuru sastād. taustiņi: Taustiņi no 1 līdz 9
• Zvanu pārvaldība: Zvanu gaidīšana*, Mikrofona 

skaņas izslēgšana, Neatbildētie zvani, Saņemtie 
zvani, AOH / zvanītāja ID

• Taustiņu signālu iesl./izsl.
• Automātiskā reģistrācija
• Automātiska zvana pārtraukšana
• Vairāku bāzu iespēja: 1
• Vairāku tālruņu iespēja: Līdz pat 4

• Taustiņu skaits: 22
• Izgaismota tastatūra: Maigi dzeltena
• Sastādāmā numura ciparu palielināšana
• Bāzes stacijas taustiņi: Peidžera taustiņš
• Tastatūras bloķēšana
• Uzlādes laiks: 8 h
• Līnijas vada garums: 1,8 m
• Strāvas vada garums: 1,8 m
• Darb. rād.: Ārpus telpām <300 m; iekštelpās <50 m
• Bāzes signāls
• Austiņu ligzda
• Neslīdošs korpuss: Svītrains
• Sarunu laiks līdz 20 st.
• Gaidstāves laiks līdz 250 st.

Strāvas padeve
• Baterijas jauda: 550 mAh
• Baterijas tips: AAA NiMH atkārtoti uzlādējams
• Elektrotīkla strāva: AC 100-240 V ~50/60 Hz
• Enerģijas patēriņš: < 0,75 W
• Rezerves barošanas režīms: Veiciet un saņemiet 

zvanus pat strāvas pārtraukuma gadījumā

Drošība
• Pārraides šifrēšana

Tīkla iespējas
• Saderīgs: GAP
• Tīkla pakalpojuma izvēlne: Pieejama tikai 

operatoram

SAR vērtība
• Philips tālruņi: < 0,1 W/kg

Ekoloģisks dizains
• EcoMode: automātisks un manuāls
• Eco+

Piederumi
• Jostas piespraude: Noņemama jostas piespraude

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

18,5 x 13,6 x 8 cm
• EAN: 87 12581 66642 2
• Bruto svars: 0,454 kg
• Neto svars: 0,362 kg
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Taras svars: 0,092 kg
• Plauktā novietošanas veids: Guļus
•

D7051B/51

Specifikācijas
Bezvadu tālrunis ar autom. atbildētāju
60 min automātiskais atbildētājs 2,0 collu displejs/balts apgaismojums, Mikrofons ar skaļruni

http://www.philips.com

